Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Иркутска средняя общеобразовательная школа №5

ПРИКАЗ

От 01 июля 2025 г. № 03-01-86

О зачислении в первый класс на 2025/2026 учебный год

С целью обеспечения конституционного права граждан на получение
доступного и бесплатного общего образования, руководствуясь порядком
приема граждан в общеобразовательные учреждения, утвержденным
приказом Министерства образования Российской федерации от 02.09.2020 г.
№458, и на основании зарегистрированных заявлений от родителей (законных
представителей) о приеме в первый класс с 01.04.2025 года по 30.06.2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2025 года на обучение по основной образовательной
программе начального общего образования в первый класс по очной
форме обучения следующих обучающихся:

Учащиеся с преимущественным правом зачисления:
1. Дашеев Тимур Батоевич
2. Зыков Ибрахим Нусратуллоевич
3. Комич Роман Александрович
4. Моисеев Руслан Евгеньевич
5. Монгуш Мирон Аянович
6. Пинчук София Алексеевна
7. Полякова Валерия Александровна
8. Рудых Артём Сергеевич
9. Хакдодова Су мая Абдулвосеевна
10. Яцков Станислав Антонович

Учащиеся по закрепленной территории:
1. Александров Тимофей Владимирович
2. Алексеева Виктория Владимировна
3. Анаркулов Сулайман Икромович
4. Андреева Алина Андреевна
5. Аникиенко Виктория Максимовна
6. Аршанов Глеб Эдуардович
7. Асанхонова Зарина Мамадасеновна
8. Бактыбай Эмирбек Илгизович
9. Белови Варвара Анатольевна
10. Богиня Алёна Дмитриевна
11. Богиня Ольга Дмитриевна

12. Бондарчук Богдан Иванович
13. Бостан Артём Александрович
14. Будаев Тимур Александрович
15. Вантеева Дарья Юрьевна
16. Варенко Вячеслав Алексеевич
17. Войтенко Валентина Романовна
18. Воровьева Вероника Александровна
19. Вороная Кристина Евгеньевна
20. Воротченко Софья Алексеевна
21. Галеева Василиса Александровна
22. Гаращенко Дмитрий Александрович
23. Горбунов Андрей Владимирович
24. Гордина Кира Викторовна
25. Губенко Екатерина Евгеньевна
26. Дубринский Роман Алексеевич
27. Жуковский Александр Сергеевич
28. Захаренко Фёдор Иванович
29. Зикиров Бекжан Нурбекович
30. Зикиров Эржан Мирбекович
31. Зыков Никита Александрович
32. Ильин Иван Николаевич
33. Имангалиева Софья Андреевна
34. Камбаров Нурсултан Эсеналыевич
35. Карпов Владимир Игоревич
36. Карцева Алиса Ивановна
37. Коблев Роман Александрович
38. Кольга Ярослава Романовна
39. Кондратьева Есения Николаевна
40. Константинов Данил Владимирович
41. Королева Ева Константиновна
42. Королева Мария Владимировна
43. Кунц Таисия Александровна
44. Кушнарёва Таисия Сергеевна
45. Лазарева Алёна Иннокентьевна
46. Мазяркин Егор Александрович
47. Макаренко Артём Александрович
48. Маляр Борис Вячеславович
49. Матвеев Матвей Андреевич
50. Меледина Милана Кирилловна
51. Мелехин Лев Евгеньевич
52. Мирзозода Сафиоллох Умеджон
53. Митин Матвей Денисович
54. Морозова Дарья Андреевна
55. Назаренко Александр Юрьевич
56. Николаев Михаил Алексеевич
57. Носкова Ева Владимировна
58. Орлова Дарья Александровна
59. Перевалов Антон Валерьевич

60. Пестова Агата Никитична
61. Пестова Анна Никитична
62. Петров Дмитрий Александрович
63. Попов Владимир Сергеевич
64. Попова София Дмитриевна
65. Протасов Борис Михайлович
66. Пушмин Александр Александрович
67. Романов Роман Сергеевич
68. Рыков Артемий Максимович
69. Саданов Дмитрий Николаевич
70. Садовская Алеся Игоревна
71. Самадзода Назар Раджабмуродиевич
72. Сафарова Регина Денисовна
73. Серебрянникова Милана Максимовна
74. Смолина Валерия Романовна
75. Сороковиков Николай Львович
76. Старостенко Софья Дмитриевна
77. Суриков Евгений Денисович
78. Таюрская Валентина Михайловна
79. Ткачук Вероника Андреевна
80. Тринько Иван Игоревич
81. Тулик Иван Юрьевич
82. Турыгина Эмилия Ивановна
83. Фёдорова Юлия Михайловна
84. Хунгеев Матвей Викторович
85. Хунгуреева Дарья Степановна
86. Цыганков Дмитрий Евгеньевич
87. Часовникова Вероника Ильинична
88. Чепа Таисия Алексеевна
89. Черношеев Савелий Максимович
90. Шелковникова Полина Евгеньевна
91. Шипунова Ангелина Максимовна
92. Щебров Николай Борисович
93. Щербаков Ярослав Максимович
94. Щербина Юлия Дмитриевна
95. Эберт Константин Дмитриевич
96. Ющенко Ольга Иванова
97. Якимчук Андрей Иванович

2. Разместить настоящий приказ официальном сайте образовательной
организации и на информационном стенде.

Е.В.Манузина